ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

Об освобождении от занимаемой должности

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Освободить от занимаемой должности исполняющего обязанности
Министра угля и энергетики Донецкой Народной Республики
НЕСТЕРЕНКО Анатолия Александровича.

2. Контроль исполнения настоящего Указа оставляю за собой.
3. Настоящий Указ вступает-в-еиду со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Респ Д.В. Пушилин

г.Донецк

« 2018 г.

4?